
Serwer ActivePro
Skrócona specyfikacja

Serwer ActivePro udostępnia 100 GB dowolnie dzielonej powierzchni dyskowej, pozwala 

na utrzymanie nielimitowanej liczby domen, kont e-mail oraz baz danych.

Charakterystyka serwera

Powierzchnia dyskowa 100 GB
Dowolny podział powierzchni na WWW, pocztę i bazy 
danych

+

Nielimitowana liczba domen ze wskazaniem na katalogi +

Nielimitowana liczba kont e-mail i aliasów +

Nielimitowana liczba dodatkowych kont FTP +

Nielimitowana liczba baz danych MySQL / PostgreSQL +
Konta e-mail o tej samej nazwie w wielu domenach 
głównych

+

System antywirusowy i antyspamowy +

Panel do zarządzania serwerem Active.admin +

Klient FTP z poziomu przeglądarki WWW Active.FTP +

Program do obsługi poczty z organizerem Active.office +

Poczta dla urządzeń mobilnych Active.office lajt   +

Obsługa protokołu pocztowego IMAP +

Transfer serwera Bez limitu
Bezpłatny okres testowy 14 dni

Promocja  „Aktywuj  sukces!  Osiągaj  cele  z  serwerami  Active!”  -  serwer 

ActivePro – 33 zł/m-c +23% VAT

Przedłużenie serwera + Kaspersky Anti-Virus 7.0 GRATIS! – 600 zł + 23% 

VAT 

Informacje szczegółowe:

Powierzchnia dyskowa 100 GB

W ramach serwera ActivePro dysponujesz powierzchnią dysku o wielkości 100 GB, którą możesz 

dowolnie wykorzystać.

Dowolny podział powierzchni

Za  pośrednictwem panelu  do  zarządzania  serwerem  Active.admin możesz  dowolnie  podzielić 

dostępną powierzchnię dyskową na serwis WWW, konta e-mail oraz bazy danych.

Czas użycia systemu 

Czas użycia systemu jest parametrem usługi serwera. Jest to suma czasu procesora użytego przez 

wszystkie elementy usługi serwera takie jak: aplikacje WWW, bazy danych, poczta. Parametr ten 

wynosi aż 2 000 000 sekund w trakcie trwania okresu abonamentowego.

http://nazwa.pl/serwery-promocja-kaspersky-anti-virus-gratis.html
http://nazwa.pl/serwery-promocja-kaspersky-anti-virus-gratis.html
http://nazwa.pl/serwery-promocja-aktywuj-sukces.html
http://nazwa.pl/serwery-promocja-aktywuj-sukces.html
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Transfer serwera

Transfer  serwera  określa  całkowitą  ilość  danych  przesyłanych  z  i  do  sieci  Internet.  W ramach 

serwera ActivePro roczny pakiet transferu nie jest limitowany. 

Bezpłatna domena nazwa.pl

Serwer  jest  uruchamiany  w  bezpłatnej  domenie  www.twojafirma.nazwa.pl.  Jeżeli  masz  własną 

domenę, możesz ją także przypisać do serwera.

Nielimitowana liczba domen ze wskazaniem na katalogi

Serwer ActivePro pozwala na utrzymanie nielimitowanej liczby domen. Jeżeli jesteś właścicielem 

kilku domen, możesz każdą z nich przekierować na odpowiedni katalog zawierający odrębny serwis 

WWW. Konta e-mail założone na serwerze będą działać dla każdej z obsługiwanych domen.

Nielimitowana liczba kont e-mail

W ramach serwera Active możesz założyć nielimitowaną liczbę niezależnych kont e-mail. Każde z 

założonych kont posiada dostęp do programów do obsługi poczty Active.office i Active.office lajt, 

z poziomu których użytkownik może samodzielnie zarządzać swoim kontem pocztowym.

Konta pocztowe o tej samej nazwie w wielu domenach głównych

W ramach serwera  ActivePro możesz wykorzystywać tę samą nazwę konta (np. biuro) w celu 

założenia  wielu  niezależnych  kont  pocztowych  dla  różnych  domen  przypisanych  do  serwera 

ActivePro (np.: biuro@twojanazwa1.pl, biuro@twojanazwa2.pl, itd.).

Nielimitowana liczba aliasów pocztowych

Alias pocztowy to alternatywny adres konta e-mail. Dzięki aliasowi pocztowemu możesz posiadać 

kilka adresów pocztowych wskazujących fizycznie na jedno konto. Przykładowo, stworzenie aliasu 

prezes@twojafirma.pl  wskazującego  na  konto  biuro@twojafirma.pl  spowoduje,  że  każdy  e-mail 

wysłany  na  adres  prezes@twojafirma.pl  będzie  docierał  na  konto  biuro@twojafirma.pl.  Liczba 

aliasów jest nieograniczona.

Nielimitowana liczba dodatkowych kont FTP

Każde z kont FTP, które zostanie utworzone na serwerze, może posiadać indywidualny login oraz 

hasło zabezpieczające dostęp do konta. Dla każdego konta FTP dostęp do zasobów serwera może 

być ograniczony do dowolnego katalogu wraz z podkatalogami znajdującymi się na serwerze. Dzięki 

temu  istnieje  możliwość  udostępniania  innym  użytkownikom  określonych  zasobów  serwera. 

Wszelkie skrypty, które zostaną wgrane na serwer przy użyciu jednego z dodatkowych kont FTP, 

będą uruchamiane na serwerze na równych prawach. 
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Nielimitowana liczba baz danych

Serwer  ActivePro umożliwia założenie nielimitowanej liczby baz danych MySQL lub PostgreSQL 

w ramach samodzielnie przydzielonej powierzchni. Maksymalna wielkość pojedynczej bazy danych 

wynosi 1024 MB.

System antywirusowy

System  antywirusowy  zapewnia  skuteczną  ochronę  skrzynek  pocztowych  przed  wirusami 

rozprzestrzeniającymi się w sieci Internet za pośrednictwem poczty e-mail.

System antyspamowy

System  antyspamowy  zapobiega  otrzymywaniu  niepożądanych  wiadomości  e-mail,  określanych 

jako spam. System blokuje dostarczanie poczty z adresów i serwerów pocztowych, które znajdują 

się na globalnej liście adresów znanych z wysyłania spamu. Lista jest aktualizowana na bieżąco 

przez 24 godziny na dobę. Użytkownik ma także możliwość samodzielnego definiowania poziomów, 

dla których wiadomość będzie uznana za spam. 

Panel do zarządzania serwerem Active.admin

Panel  do  zarządzania  serwerem  Active.admin umożliwia  pełną,  samodzielną  administrację 

serwerem  WWW,  dzięki  któremu  możesz  samodzielnie  zarządzać  kontami  e-mail,  aliasami 

pocztowymi  oraz  bazami  danych.  Za  pomocą  panelu  do  zarządzania  serwerem  Active.admin 

możesz również dodawać domeny oraz analizować statystyki transferu i oglądalności serwisu.

Monitor zajętości

Monitor  zajętości  to  funkcjonalność  obsługiwana  przez  panel  do  zarządzania  serwerem 

Active.admin. Umożliwia automatyczne sprawdzanie poziomu wykorzystania obszaru dyskowego, 

przydzielonego na WWW, pocztę oraz bazy danych na serwerze.

Harmonogram zadań

Harmonogram  zadań  to  usługa  pozwalająca  na  cykliczne  uruchamianie  krótkich  skryptów 

wykonujących  okresowe  czynności  na  serwerze,  np.  czyszczenie  katalogów  sesji,  operacje 

porządkowania  baz  danych  lub  innych  działań  administracyjnych.  Jest  to  funkcjonalność 

obsługiwana przez panel do zarządzania serwerem Active.admin.

Klient FTP z poziomu przeglądarki WWW Active.FTP

Program Active.FTP pozwala na wykonywanie połączeń z serwerem FTP za pomocą przeglądarki 

internetowej.  Active.FTP posiada  funkcjonalności  właściwe  dla  klientów  FTP  m.in.  możliwość 

umieszczania plików na serwerze oraz ich pobierania, możliwość tworzenia i edycji katalogów, a 

także  zmian  uprawnień  dostępu  do  poszczególnych  zasobów.  Program  Active.FTP pozwala  na 

korzystanie z nielimitowanej liczby kont FTP. 
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Program pocztowy, terminarz, notatnik w jednym - Active.office

Active.office to  rozbudowany, profesjonalny manager,  którego częścią  jest  program pocztowy. 

Program posiada również szereg dodatkowych funkcjonalności m.in. kalendarz, edytor zadań oraz 

edytor notatek tekstowych, bazę kontaktów firm i osób prywatnych.

Program pocztowy dla użytkowników urządzeń mobilnych - Active.office lajt

Active.office lajt   to uproszczona graficznie wersja managera Active.office. Zachowując pełną 

funkcjonalność programu pocztowego aplikacja pozwala na wysyłanie, odbieranie oraz 

przekazywanie poczty elektronicznej za pomocą telefonów komórkowych, smartphonów, 

palmtopów. 

Obsługa protokołu pocztowego IMAP

Protokół  IMAP  zapewnia  możliwość  jednoczesnej  obsługi  wielu  użytkowników  korzystających  z 

jednego konta pocztowego, lepsze wsparcie technologii mobilnych, personalizację ustawień poczty 

oraz automatyczną synchronizację zawartości skrzynki pocztowej pomiędzy komputerem lokalnym 

a  serwerem.  Całość  korespondencji  (wiadomości  wysłane,  skasowane,  przeczytane)  jest 

przechowywana na serwerze, zapewniając użytkownikowi bezpieczeństwo poczty, swobodny dostęp 

do niej oraz możliwość zarządzania pocztą bezpośrednio z poziomu serwera.

Bezpieczne SFTP

Serwer ActivePro jest wyposażony w protokół transmisji plików SFTP pozwalający na wykonywanie 

bezpiecznego przesyłu danych do i z serwera. Protokół wyklucza możliwość podsłuchania transmisji 

danych na każdym jej etapie.

Bezpieczne SSL na pocztę

Serwer  ActivePro udostępnia protokół szyfrowania SSL, który pozwala na bezpieczne odbieranie 

oraz wysyłanie poczty. Protokół jest instalowany w bezpłatnej subdomenie *.nazwa.pl.

Bezpieczne SSL na WWW

Serwer  ActivePro udostępnia  bezpieczny  protokół  szyfrowania  SSL  na  WWW.  Protokół  jest 

instalowany w bezpłatnej subdomenie *.nazwa.pl

Statystyki WWW i poczty

Serwer  ActivePro jest  wyposażony  w  statystyki  WWW,  przedstawiające  w  formie  graficznej 

szczegółowe  informacje  na  temat  odwiedzalności  serwisu  WWW i  serwera  FTP,  oraz  statystyki 

serwera pocztowego SMTP i POP3.

Własny numer IP

Serwer  ActivePro posiada własny, unikalny adres IP zapewniający niezależność i stabilny dostęp 

do utrzymywanych danych.
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Funkcja catch-all dla dowolnego konta

Funkcja  catch-all  umożliwia,  przekazanie  wiadomości  wysłanej  na  dowolny,  nieistniejący  adres 

w Twojej domenie na wskazane konto pocztowe.

Autoresponder - automatyczna wiadomość zwrotna

Autoresponder  to  funkcja  uaktywniająca  automatyczną  odpowiedź  na  każdą  przychodzącą  do 

Twojej skrzynki wiadomość e-mail.

Powiadamianie SMS

Funkcja umożliwia otrzymywanie informacji o nowej wiadomości e-mail za pośrednictwem SMS na 

telefon  komórkowy.  Informacja  tekstowa jest  dostarczana  za  pośrednictwem usługi  wybranego 

operatora.

Dostęp do serwera przez FTP 

Konto  FTP  umożliwia  umieszczenie  Twojego  serwisu  WWW  na  serwerze.  W  ramach  serwera 

ActivePro możesz samodzielnie aktualizować swój serwis. Otrzymujesz pełny, 24-godzinny dostęp 

do serwera.

Autoryzacja SMTP

Autoryzacja użytkownika przez serwer poczty wychodzącej to usługa, która uniemożliwia wysłanie 

poczty  z  Twojego konta  przez  osoby do tego nieuprawnione.  Przy próbie  wysłania  wiadomości  

serwer pocztowy weryfikuje login oraz hasło użytkownika, co uniemożliwia wysłanie wiadomości 

przez  osobę  podającą  Twój  adres  e-mail  jako  zwrotny.  Zapobiega  to  wykorzystywaniu  adresu 

Twojego konta e-mail m.in. przez spamerów.

Dostęp do PHP

Jeżeli Twoja witryna została stworzona w środowisku skryptowym PHP - możesz umieścić ją na 

serwerze w nazwa.pl. Na każdym serwerze serii Active uruchomiony jest interpreter języka PHP 5. 

Server Side Includes (SSI)

Server  Side  Includes  to  technologia  pozwalająca  na  wplatanie  dynamicznych  modułów  do 

zawartości strony WWW.

Utrzymanie primary i secondary DNS

Dzięki serwerom DNS Twój serwis jest widoczny na całym świecie. Aby zagwarantować pewność 

i bezawaryjność działania, udostępniane są dwa niezależne serwery DNS.

Regularna kopia bezpieczeństwa

Wszystkie  dane  na  serwerach  NetArt  zabezpieczone  są  dodatkowymi  kopiami  bezpieczeństwa 

sporządzanymi na wypadek utraty informacji przez NetArt. Uaktualnianie kopii odbywa się co 24 
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godziny.  Dane  przechowywane  są  na  niezależnych  nośnikach  zlokalizowanych  w  zewnętrznym 

Centrum Danych oddalonym o kilka kilometrów od Data Center NetArt.

Bezpłatna pomoc techniczna

W  ramach  wykupionej  usługi  masz  dostęp  do  bezpłatnej  pomocy  technicznej  pod  ulgowym 

numerem telefonu Biura Obsługi Klienta - 801 33 22 33.

Bezpłatny okres testowy 14 dni

Bezpłatny, 14-dniowy okres testowy umożliwia dokładne przetestowanie usługi przed podjęciem 

decyzji o zakupie. W okresie testowym serwer posiada pełną funkcjonalność.

Serdecznie  zapraszamy  do  zamówienia  usługi  i  skorzystania  z  bezpłatnego,  14-dniowego 

okresu  testowego.  Aby  złożyć  zamówienie,  zapraszamy  do  odwiedzenia  serwisu 

http://nazwa.pl.

http://nazwa.pl/
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Grupa Kapitałowa NetArt

Firma  NetArt istniejąca  od  1997  roku,  jest  liderem  polskiego  rynku rejestracji  domen  oraz  usług 
hostingowych. Zapewnia kompleksową obsługę Klientów w zakresie  rejestracji  oraz pośrednictwa sprzedaży 
domen internetowych. Świadczy także usługi hostingu oraz tworzenia Stron WWW. 

NetArt w liczbach:

− 500 tys. obsługiwanych domen,

− ponad milion Klientów korzystających z usług serwisu nazwa.pl,

− około 30% udziału w rynku komercyjnych usług internetowych w Polsce.

NetArt jest partnerem  NASK oraz  EURid. Jako pierwszy polski rejestrator przeszedł proces akredytacyjny i 
uzyskał akredytację ICANN – międzynarodowej organizacji odpowiedzialnej za nadzór nad rejestracją domen 
na świecie. Zapewnia  to  maksymalne bezpieczeństwo obsługiwanych domen.

Firma NetArt  jest  dwukrotnym laureatem Godła  „Firma Przyjazna Klientowi”,  będącego potwierdzeniem 
najwyższej jakości obsługi Klienta, nadawanego przez Fundację Obserwatorium Zarządzania.

Najwyższą jakość obsługi Klienta zapewnia zespół wysoko wykwalifikowanych konsultantów, z którymi Klienci 
mogą kontaktować się za pośrednictwem sześciu kanałów komunikacji, a także system CRM gwarantujący 
automatyczne  oraz  bezpieczne  zamawianie  usług  24h/dobę.  System jest  zintegrowany  z  najważniejszymi 
kanałami  płatności  dostępnymi  w  Internecie,  zapewniając  uruchamianie  usług  w  trybie  on-line.  Wysoka 
wydajność CRM umożliwia obsługę kilkunastu milionów transakcji rocznie.

Firma  świadczy  usługi  hostingowe  w  oparciu  o  własne  Data  Center zlokalizowane  w  Krakowie.  Własna 
infrastruktura  zapewnia  niezależność  od  zewnętrznych  operatorów  telekomunikacyjnych,  gwarantując 
niezawodność działania bliską 100%.

NetArt jest największym w Polsce pracodawcą wśród firm świadczących usługi rejestracji domen i hostingu oraz 
jednym z największych, polskich pracodawców w branży internetowej -  zatrudnia ponad 200 osób.

Usługi świadczone przez NetArt dostępne są w serwisach produktowych:

− nazwa.pl –  rejestracja  oraz  pośrednictwo  sprzedaży  domen  internetowych,  Strony  WWW,  usługi 
hostingowe,

− serwery.pl – serwery wirtualne i dedykowane. 

Dane identyfikacyjne:

NetArt Spółka Akcyjna S.K.A.
ul. Cystersów 20a
31-553 Kraków
NIP: 675-140-29-20
Regon: 120805512

KRS: 0000317766
Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie
Wydział XI Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy: 125 000 000 zł

Adres korespondencyjny:

NetArt
ul. Cystersów 20a
31-553 Kraków

Biuro Obsługi Klienta NetArt,
Informacja Handlowa:

Biuro Obsługi Klienta przyjmuje Klientów od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 - 17:00, pod adresem:
NetArt
ul. Cystersów 20a
31-553 Kraków

Telefoniczny kontakt z konsultantami NetArt jest możliwy od poniedziałku do niedzieli w godz. 6:00 - 22:00
tel.  801 33 22 33 

12 297 88 10
faks 12 297 88 08

email: biuro@netart.pl

Copyright © 1997 - 2011   NetArt  . Wszelkie prawa zastrzeżone.

http://www.netart.pl/
http://nazwa.pl/
mailto:biuro@netart.pl
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